

PLAN DZIAŁALNOŚCI
Prokuratury Okręgowej w Katowicach i prokuratur rejonowych okręgu katowickiego
na rok 2019.

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
Część A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2019.					
1	Zagwarantowanie bezpieczeństwa państwa i obywateli.	Wskaźnik pozostałości spraw karnych.	1,4	1. Realizacja służbowego nadzoru wewnętrznego i zwierzchniego. 2. Realizacja prawidłowego nadzoru nad postępowaniami przygotowawczymi powierzonymi do prowadzenia innym organom. 3. Działalność wizytacyjna i lustracyjna. 4. Zapewnienie właściwych warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania jednostek prokuratury okręgu katowickiego.	Plan działalności dla obszaru Prokuratury Regionalnej w Katowicach na rok 2019.
2	Zagwarantowanie praw obywateli w postępowaniu przygotowawczym.	Wskaźnik skuteczności ścigania.	78		
		Odsetek uwzględnionych skarg na przewlekłość postępowania przygotowawczego.	31	1. Terminowa realizacja czynności procesowych. 2. Informowanie uczestników postępowania o przysługujących im uprawnieniach. 3. Realizacja wewnętrznego nadzoru służbowego nad terminowością	Plan działalności dla obszaru Prokuratury Regionalnej w Katowicach na rok 2019.

				realizowanych czynności w prowadzonych postępowaniach przygotowawczych. 4. Prawidłowa praca sekretariatu.	
3	Poprawa skuteczności i efektywności prowadzonych postępowań, w tym poprawa skuteczności środków odwoławczych (apelacji i kasacji).	Wskaźnik efektywności postępowania sądowego	87	1. Zapewnienie właściwej obsady wokand. 2. Wywodzenie adekwatnych środków odwoławczych. 3. Realizacja wewnętrznej nadzoru służbowego nad pracą oskarżycielską. 4. Szkolenia zawodowe.	Plan działalności dla obszaru Prokuratury Regionalnej w Katowicach na rok 2019.
4	Podniesienie kompetencji prokuratorów i kadry administracyjnej.	Liczba przeszkolonych prokuratorów, asesorów oraz kadry administracyjnej (przez KSSiP oraz w szkoleniach organizowanych przez prokuratury).	700	1. Zgłaszanie maksymalnej ilości osób na szkolenia organizowane przez KSSiP oraz inne jednostki prokuratury. 2. Organizowanie szkoleń wewnętrznych.	Plan działalności dla obszaru Prokuratury Regionalnej w Katowicach na rok 2019.
5	Zapewnienie realizacji ustawowych zadań Prokuratora Okręgowego.	Liczba wizytacji prokuratur rejonowych. Liczba spraw zarejestrowanych w repetytoriach PO – Ds., Pa, Pc,	3 70 997	Działalność wizytacyjna i lustracyjna.	Plan działalności dla obszaru Prokuratury Regionalnej w Katowicach na rok 2019.

20.12.2018

(data)

(podpis kierownika jednostki)

